Ювелирный дом "ТОПАЗ" г. Самара, ул. Венцека, д. 41 тел. (846) 333-01-05
Индивидуальный предприниматель Назарова Э.Х. ОГРНИП 310631707000011 ИНН 631401252901

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА И ДРУГИЕ ОБЩИЕ УСЛОВИЯ. Согласно настоящему договору Комиссионер обязуется по поручению Комитента за
вознаграждение совершать для Комитента от своего имени одну или несколько сделок по продаже изделий по цене, не ниже согласованной
сторонами. Принятое поручение Комиссионер обязуется исполнить на условиях наиболее выгодных для Комитента.

ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ КОМИССИОНЕРА. КОМИССИОНЕР ОБЯЗУЕТСЯ: Сообщать Комитенту по его требованию все сведения о ходе
исполнения настоящего договора. Не ранее 14 дней с момента получения от Покупателя соответствующих денежных сумм за изделия, выплатить
Комитенту причитающуюся часть этих сумм (за вычетом сумм, причитающихся Комиссионеру). Выплата производится в день, назначенный
товароведом, КОМИТЕНТ ОБЯЗУЕТСЯ: Возместить Комиссионеру понесенные им расходы, которые были необходимы для исполнения поручения и
компенсирует понесенные расходы согласно прейскуранта. За хранение товарно-материальных ценностей по настоящему договору плата не
взимается.

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН: Комиссионер отвечает перед Комитентом за утрату, недостачу или повреждение находящегося у него имущества,
кроме случаев причинения ущерба не по вине Комиссионера, т.е. в случае ущерба, причиненного кражами товарно-материальных ценностей,
совершенными посредством грабежа, взлома на охраняемом объекте помещения, а также совершения путем разбоя или иными преступными
действиями.

ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ: Настоящий договор вступает в силу с момента подписания. Настоящий договор будет считаться законченным
после выполнения взаимных обязательств и урегулирования всех расчетов между сторонами. В случае возникновения споров по вопросам
предусмотренным настоящим договором стороны примут все меры к их разрешению путем мирных переговоров. В случае невозможности
разрешения указанных споров путем переговоров, они будут разрешаться в соответствии с действующим законодательством. Персональные данные
используются в целях исполнения сделки на основании Федерального закона "О противодействии отмыванию доходов, полученных преступным
путем и финансированию терроризма", одной из сторон которого является субъект персональных данных.

Договор комиссии № К-0000006 Принято на комиссию 16.09.2015

Фамилия Иванайская Дата рождения12.12.1982

Имя Изабелла Вид документа Паспорт гражданина РФ

Отчество Юрьевна Серия 36 11 Номер 447655

ИНН комитента Кем выдан ОУФМС России по Самарской области в
Куйбышевском районе г. Самары

Адрес г. Самара, ул. Казачья, д. 34, кв.17 Дата выдачи 15.01.2014 Код подр. 632-001

За выполнения услуг по продаже изделия, Комитент обязуется уплатить Комиссионеру вознаграждение в размере 26% от цены,
согласованной сторонами.

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИЗДЕЛИЯХ

Наименование изделия Цена, уст-ая
магазином (руб)

Комисионные
магазину (руб)

К выплате
Комитенту (руб)

Дата
продажи

Сумма
выплаты (руб)

Дата
выплаты

Дата
возврата

Подпись
Комитента

Цепь 45см "веревка" 585
пр.2,49 гр.

4 980,00 1 294,80 3 685,20

Кольцо р-р 16.5 с фианитом
925 пр.7,03 гр.

700,00 182,00 518,00

Итого 5 680,00 1 476,80 4 203,20

К выплате комитенту Четыре тысячи двести три рубля 20 копеек

Уполномоченным представителем Комитента, которому
предоставляется право визирования заключаемого в его
интересах договора, является:

Вещь для продажи сдал на условиях, указанных в настоящем
договоре, с которыми согласен:

Приемщик Комитент

подпись подпись

М.П. Договор состален в 2-х экзэмплярах

Деньги в сумме_______________руб_______коп Получил. Вещь, сданную на хранение, обратно получил

Подпись Комитента:______________Кассир_____________ Комитент

подпись